проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

.         .2023г. №
О выявлении правообладателя
 ранее учтенного объекта недвижимости ,
расположенного по адресу:
х.Щеглов ул.Садовая , д.3
Дубовского района Ростовской области

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено :
      1.В отношении объектов недвижимости , расположенных по адресу: х.Щеглов  ул.Садовая , д.19  Дубовского района Ростовской области  с кадастровым номером: 61:09:0050101:547  в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности , выявлен  Мудрый Евгений Пантелеевич,06.01.1962г.р., место рождения с.Заветное Заветенского района Ростовской области, паспорт серия 6006 № 786146 ,выдан 17 .02.2007г. Дубовским ОВД Ростовской области, код подразделения 612-037,  проживающий по адресу:  х.Щеглов  ул.Садовая , д.3  Дубовского района Ростовской области .
       2.Право собственности  Мудрого Евгения Пантелеевича на указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости, подтверждается свидетельством 61-АЖ № 994039 на право собственности на землю от 16.06.2014г. (копия прилагается).
       3.Указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра№___ от    _______(прилагается).
     4. Сведения о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в 1 настоящего распоряжения, подлежат внесению в Единый государственный реестр недвижимости.
         5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Барабанщиковского  сельского поселения                             С.Ф. Ващенко